平成 25 年 11 月 22 日

各 位

会 社 名 株式会社 近 鉄 百 貨 店

代 表 者 名 代表取締役

社長執行役員 飯 田 圭 児

（コード番号８２４４ 東証第１部）

問 合 せ 先 総務本部

秘書広報部長 真 下 雅 之

（TEL.０６－６６３４－７１９２）

特別利益の計上等に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年２月期第３四半期決算（連結・個別）において、下記のとおり特別利益の計上等を行

うこととなりましたので、お知らせいたします。

記

１．事実の概要

  当社におきましては、平成 23 年１月 19 日に店舗建物の賃借先に対し、借地借家法第 32 条に基づく

賃料減額訴訟を提起しておりましたが、本日和解が成立し、過年度分の賃料差額および利息 710 百万円か

ら弁護士報酬等を差し引いた金額を特別利益に計上することとなりました。

  また、この和解により、平成 26 年２月期第３四半期累計期間の対象店舗の賃料は、212 百万円（通期

では 283 百万円）減少いたします。

 なお、和解先および賃料減額の対象となった店舗につきましては、和解条項により開示を差し控えさせ

ていただきます。

２．今後の見通し

  平成 26 年２月期通期の業績予想（連結・個別）については現在精査中でありますので、修正が必要な

場合は改めてお知らせいたします。
以 上